
LEGENDA

data sporządzenia karty 27.10.2023

POŁOŻENIE LOKALU W BUDYNKU:

12 351 05 01

karta informacyjna inwestycji

PIĘTRO

POKOJE

KLATKA

Adres inwestycji: Kraków, ul. Powstańców 82

POWIERZCHNIA POD ŚCIANKAMI

DZIAŁOWYMI

POWIERZCHNIA ROZLICZENIOWA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

BUDYNEK:

181

2

58.49 m²

4

4

HOL

POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM

ŁAZIENKA

WC

POKÓJ 1

POKÓJ 2

POKÓJ 3

BALKON

10.50 m²

4.00 m²

1.96 m²

9.66 m²

8.47 m²

7.71 m²

19.83 m²

16.19 m²

60.68 m²

2.19 m²

D2

wejście

3

4


